
令和 4 年 4 ⽉吉⽇ 

御取引先各位 

 

福井県福井市下河北町 11-8-1 

株式会社エクスタイル 

 

 

札幌営業所 開設のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配に賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では令和 4 年 4 ⽉ 11 ⽇新たに札幌営業所を開設することと致しました
のでご案内申し上げます。 

これにより皆様へのより充実したサービスのご提供が可能になると確信しております。 

 

また、これを機に社員⼀同さらに専⼼努⼒していく所存でございます。 

何卒 倍旧のご⽀援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   株式会社エクスタイル 札幌営業所 

〒006-0022 北海道札幌市⼿稲区⼿稲本町⼆条 4 丁⽬ 7 番 17 

電話 0800-100-1128  FAX 0800-222-1128 
  （いずれも北海道内からのみ着信可能のフリーダイヤルです） 
 

 

 

以上 


